493962
491556
494875
490948
494505
497892
490377
500038
490216

Instituto Federal de Educacao Sul-rio-grandense
Departamento de Selegao

RESULTADO PROVA ESCRITA - Edital 049/2020 - Area 27 - Lista Cota Racial

Nicanor da Silveira Dornelles

Carlos Alex Martins Soares

Gabriel Gomes da Silva

Felipe Fernando Guimaraes da Silva
Guilherme Franca Fusco

Kelviane Costa de Oliveira Gomes

Lucio Tavares

Pabula Nataely Ferreira Correa

Paulo Henrique Freire Bourdette Ferreira

Paginalde1l

13/01/1974
09/12/1969
06/08/1990
08/03/1984
29/06/1983
22/01/1983
21/12/1991
05/06/1987
13/07/1974

67,5
62,5

O O O o o o



