## Instituto Federal de Educação Sul-rio-grandense Departamento de Seleção

## RESULTADO PROVA ESCRITA - Edital 049/2020 - Área 27 - Lista Cota Racial

Nº Inscrição	Nome	Nascimento	Nota
493962	Nicanor da Silveira Dornelles	13/01/1974	67,5
491556	Carlos Alex Martins Soares	09/12/1969	62,5
494875	Gabriel Gomes da Silva	06/08/1990	60
490948	Felipe Fernando Guimarães da Silva	08/03/1984	0
494505	Guilherme França Fusco	29/06/1983	0
497892	Kelviane Costa de Oliveira Gomes	22/01/1983	0
490377	Lucio Tavares	21/12/1991	0
500038	Pábula Nataely Ferreira Correa	05/06/1987	0
490216	Paulo Henrique Freire Bourdette Ferreira	13/07/1974	0